
Sygeplejerske søges til den udekørende natsygepleje,
som dækker hele kommunen i samarbejde med resten

af natteamet

Ønsker du at prøve jobbet som natsygeplejerske, hvor du arbejder i gennemsnit 10 dage om
måneden med weekend vagt hver 3. weekend. 
Og ønsker du at indgå i et lille velfungerende team, der arbejder med selvtilrettelæggende
vagtdækning? 
Så har vi en ledig stilling til besættelse pr. 1. april eller efter aftale. 
Stillingen er med en norm på 28,75 timer pr. uge. Der planlægges med et gennemsnitlig timetal på
19,27 timer pr. uge. 
Du bliver en del af et selvtilrettelæggende natsygeplejeteam i Kommunen 
Natsygeplejeteamet består af 3 sygeplejersker, hvor I arbejder fleksibelt og med
selvtilrettelæggende vagtdækning/plan, så der altid er én sygeplejerske på vagt hver nat fra teamet.
Der vil være yderligere en sygeplejerske i vagt. Der samarbejdes tæt med plejegrupperne, der
består af både social-og sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter.  Mødested er
Strandby hjemme- og sygepleje. 
Som natsygeplejerske ved du aldrig, hvad natten bringer. Du skal derfor kunne trives i et
varierende job, hvor du er god til at prioritere og bevare roen i både akutte og planlagte
sygeplejeopgaver. Du trives med at træffe afgørende beslutninger, hvor du handler fagligt
forsvarligt i pressede situationer. Her falder det dig naturligt at arbejde meget selvstændig,
ansvarsbevidst og tværfagligt. 
For at kunne lykkes i jobbet er det desuden vigtigt, at du: 

Er fleksibel og indstillet på dækning af vagter ved behov i teamet ●

Har lyst til at medvirke til at kompetenceudvikle og supervisere vores plejegruppe ●

Vil være med til at fremme det gode arbejdsmiljø og være rollemodel ●

Er fleksibel i opgaveløsningen, er lyttende og udviser nærvær ●

Det er en forudsætning, at du har et gyldigt kørekort●

 Det er desuden en fordel, hvis du har erfaring som nattevagt, med ikke et krav. Introduktion

tilpasses den enkelte

●

Få flere oplysninger om dit kommende job. 
Ønsker du flere oplysninger er du velkommen til at kontakte gruppeleder Hanne Sonnesen på
telefon 9845 6719 eller på mail: haso@frederikshavn.dk  
Der vil være gunstige lønvilkår i henhold til gældende overenskomst og lokalaftale. 
Samtaler forventes afholdt i uge 12. 
Der skal forevises straffeattest inden ansættelsen. 
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
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